videlicet si bona aecclesiae viriliter tueri et familiam eins clementer et humane tractare

voluerit. noverit itaque omnino sibi observandum, ne advocatiam vel coniugi in dotem aut

alicui in beneficiiun dare presumat, nee alium pro se substituat, cum sciat ius huius honoris

se hereditario iure non contingere, sed hanc provisionem pro remedio animae suae ad

tutelam monasterii de manu abbatis se suscipere. MR. ÜB. 1, 415, 1107, Gründung von

Springiersbach: nuUus (canonicis) ab episcopo nisi iuxta electionem ipsorum advocatus con-

stituatur, nuUus ex hereditate advocatiam eins loci querat, nisi fratrum assit petitio. Lac.

ÜB. 1, 301, 1127, Vogtei für Rolandswerth : super ipsius vero loci advocatia hanc legem

omnium consensu et petitione in perpetuum prefiximus, ut ipsam advocatiam nullus unquam

hereditario iure possedeat, sed is sine omni contradictione statuatiu-, quem ipse abbas

cum sororibus concorditer elegerit. huic sanctioni ut formam daremus , Ottonem comitem vinim

sicut videbatur deiun timentem iuxta electionem eorum liberrimam advocatum eis prefecimus.

Lac. ÜB. 1, 365, 1149: der königliche Ministerial Erlolf hat Hirzenach gegründet; qui

videlicet locus dum per annos ferme sex sine advocato sub tutela tantum regia servaretur,

prenominatus abbas supradicto Erlolfo causa amicitiae nomen advocati concessit, ita dun-

taxat, ut nee ipse nee aliquis posterorum loci illius advocatiam quasi hereditariam sibi ven-

dicare possit, cum sicut iam diximus rex ipse legitimus ibi esse debeat advocatus. at si

forte postmodiun conveniret, advocatum loco constitui, uti non opus esset pro iudicandis

causis curiam regis totiens et totiens appellare, ne quoddam ecclesiastica familia preiudicium

per advocati violentiam pateretur, idem abbas, ut erat vir perspicacis ingenii, coUectis unde-

cumque quos prudentiores invenire poterat tam spiritualibus quam et secularibus viris pro-

penso omnium consilio ius (certum) illi ecclesiae iugiter observandum statuit. MR. ÜB. 1,

575, 1153, Gründung des Augustinerklosters Merzig: super hoc nullo advocato vel uUi

generaliter ecclesiastice vel seculari persone liceat aut in prefata ecclesia aut in prenotatis

possessionibus ius aliquod aut divinum aut humanum sibi vendicare.
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munitätsherrschaft persönlich ab^ Allein auf die Dauer zeigte sich bei gi'ofsen

Herrschaften doch die Undurchführbarkeit eines solchen Vorhabens. Der

Hauptvogt mufste daran denken, seine Funktionen zu delegieren, er setzte,